
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Обуховская основная общеобразовательная школа» 

Кореневского района Курской области 

 

ПРИКАЗ  

                                    от 14.11.2022г                                                № 2-115 

 

 

  
Об утверждении банка наставников 

 
              В соответствии с результатами анкетирования участников 

образовательных отношений в рамках исполнения Программы реализации целевой 

модели наставничества в 

МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная школа», Положения о 

наставничестве, утвержденного приказом от 13.09.2022г № 2-99, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав банка наставников в МКОУ «Обуховская основная 

общеобразовательная школа» (Приложение 1). 

2. Куратору реализации целевой модели наставничества: 

− Негода Наталье Николаевне, зам.директора по УВР, 

  ответственной за реализацию целевой модели 

наставничества: 

2.1. Организовать работу наставнических пар, путем организации регулярных 

встреч согласно Программе реализации целевой модели наставничества в ОУ. 

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой 

модели наставничества в ОУ, результатах взаимодействия пар, заслушать на 

заседании ШМО учителей предметников с 01.03.2023 года по 04.03.2023 года, 

ответственные для пар  для пар «Учитель- учитель» - Мартыненко А.Н., 

руководитель МО учителей предметников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы:                                          Т.И. Новикова 


		2022-11-15T09:52:25+0300
	Новикова Татьяна Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




